
               

г. Омск 644023 ул. Комсомольский городок, д.17, офис 14 

ИНН/КПП    5506190355/550601001 

ОГРН            1215500013937 

E-mail            info@maok55.ru 

Сайт              http://maok55.ru/ 

Телефон        8 999 457 39 96 

                   
 

ПРИКАЗ № 6 

 

г. Омск 02 февраля 2022 г. 

 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг в 

Обществе с ограниченной ответственностью «Международная 

Академия Образовательных курсов»  

(ООО «МАОК») 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и руководствуясь 

Постановлением Правительства РФ от 05 сентября 2020 года № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения по программам повышения 

квалификации, профессиональной переподготовки, профессионального 

обучения согласно Приложению № 1 к настоящему приказу, с даты 

издания настоящего приказа. 

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения в 2022 

году на официальном сайте ООО «МАОК». 

3. Сотрудникам ООО «МАОК» при заключении договоров об оказании 

платных образовательных услуг руководствоваться настоящим 

приказом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложения - на 3 листах. 

 

 

 Директор ООО «МАОК» _________________________ О.В. Каратаева

http://maok55.ru/


                   
 

Приложение к приказу  

№ 6 от «02» февраля 2022 г 

 

№п/

п 

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ КОЛИЧЕСТВО 

ЧАСОВ 

СТОИМОСТЬ 

ПРОГРАММЫ 

 1 Программа повышения квалификации 

«Безопасность строительства и качество  

выполнения геодезических, 

подготовительных и земляных работ, 

устройства оснований и  

фундаментов»  

72  5 000 

 2 Программа повышения квалификации 

«Безопасность строительства и качество  

выполнения фасадных работ, устройства 

кровель, защиты строительных 

конструкций,  

трубопроводов и оборудования»  

72  5 000 

 3 Программа повышения квалификации 

«Безопасность строительства и качество  

устройства инженерных систем и сетей»  

72  5 000 

 4 Программа повышения квалификации 

«Безопасность строительства и 

осуществление  

контроля»  

72  5 000 

 5 Программа повышения квалификации 

«Безопасность строительства и 

качество выполнения общестроительных 

работ» 

72  5 000 

 6 Программа повышения квалификации 

"Строительство зданий и сооружений, в 

том числе особо  

опасных, технитчески сложных и 

уникальных объектов" 

72  5 000 

 7 Программа повышения квалификации 

"Организация строительства, 

реконструкции и капитального  

ремонта" 

72  5 000 

 8 Программа повышения квалификации 

«Проведение энергетических 

обследований с  

целью повышения энергетической 

эффективности и энергосбережения. 

Энергоаудит»  

72  5 000 



                   
 

 9 Программа повышения квалификации 

«Технический надзор. Контроль и 

управление  

качеством дорожно-строительных работ»  

72  5 000 

 10 . Программа повышения квалификации 

«Ценообразование и сметное 

нормирование»  

72  15 000 

 11 Программа повышения квалификации 

"Проектирование зданий и сооружений, в 

том числе особо  

опасных, технически сложных и 

уникальных объектов" 

72  5 000 

 12 Программа повышения квалификации 

«Повышение квалификации лиц на право 

работы  

с отходами I-IV класса опасности»  

112  5 000 

 13 Обеспечение экологической безопасности 

руководителями специалистами 

общехозяйственных систем управления 

72  5 000 

 14 Программа повышения квалификации 

«Обращение с медицинскими отходами»  

72  5 000 

 15 Программа повышения квалификации 

«Контрактная система в сфере закупок 

товаров,  

работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд. 

44 – ФЗ»  

112  5 000 

 16 Программа профессиональной 

переподготовки по курсу "Разработка и 

эксплуатация  

нефтяных и газовых месторождений"  

520  10 000 

 17 Программа профессиональной 

переподготовки «Техносферная 

безопасность. Охрана  

труда»  

256  10 000 

 18 Программа профессиональной 

переподготовки «Государственное и 

муниципальное  

управление»  

256  10 000 

 19 Программа профессиональной 

переподготовки «Преподаватель 

профессионального  

обучения, профессионального образования 

и дополнительного профессионального  

образования»  

520  10 000 

 20 Программа профессиональной 

переподготовки «Управление персоналом" 

256 10 000 



                   
 

 21 Программа профессиональной 

переподготовки "Кадровое 

делопроизводство. Спелиалист по  

кадровому делопроизводству"  

260  10 000 

 22 Программа профессиональной подготовки 

по профессиям рабочих, должностям 

служащих «Фотограф» 

120  10 000 

 


		2022-04-25T15:18:58+0600
	ООО "МАОК"




